REQUERIMENTO Nº  266    /2016

	                 ASSUNTO: SOLICITA À CPFL – COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ, COLOCAÇÃO DE LUMINÁRIAS EM POSTES EXISTENTES NA, AVENIDA MARGINAL JOANA PACHECO BARCA, MARGENADO A RODOVIA LUCIANO CONSOLINE, E TERMINA NO ACESSO Á AVENIDA ANTONIO NARDI, NO PARQUE SAN FRANCISCO   CONFORME ESCLARECE.

                           Senhor Presidente:

 		       CONSIDERANDO que a falta de luminárias nesse local tem tornado o local perigoso aos seus moradores, estudantes e usuários ficando os mesmos vulneráveis à ação de marginais e delinquentes, e também as pessoas que por ali transitam correm sério risco de atropelamento.

[bookmark: _GoBack] 		       REQUEIRO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, após a provação do Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, para colocação de luminárias em postes já existentes na AVENIDA MARGINAL JOANA PACHECO BARCA localizado no loteamento Parque San Francisco, no menor lapso de tempo possível

                                            SALA DAS SESSÕES, 18 de maio de 2016

                      FLAVIO MONTE
                        Vereador DEM

image1.png
PROTOCOLO 28523/2016 - 13/05/2016 11:35